TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 05/2024
Processo Adm: Nº 019/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de perfuração de 01 (um) poço tubular profundo de até 120 metros com a instalação de todos os
equipamentos, acessórios, revestimentos, perfil mitológico e teste de vazão, sendo todo material incluso, com a finalidade de aumento do fornecimento de água tratada para
os moradores do distrito de Silveira Lobo, do município de Santana do Deserto/MG.

Empresas vencedoras valor total: R$ 48.800,00 (quarenta e oito mil e oitocentos reais): BELINI & BELINI POCOS ARTESIANOS LTDA (44445939000135) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 48.800,00 (quarenta e oito mil e oitocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), quinta-feira, 25 de abril de 2024

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
AUTORIDADE COMPETENTE